ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG QUANG TRUNG

Số:          /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phường Quang Trung, ngày     tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v công khai xét duyệt hồ sơ đề nghị xác định, xác định lại
mức độ khuyết tật

 Thực hiện Nghị định số 28/2012/NĐ-CP Ngày 10/04/2012 của Chính phủ

quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật người khuyết tật;

 Thực hiện Thông tư số 01/2019/TT- BLĐTBXH ngày 02/01/2019 của Bộ

Lao động Thương binh và xã hội Quy định về việc xác định mức độ khuyết tật

do Hội đồng xác định mức độ khuyết tật thực hiện.

Ngày 05/9/2024 Hội đồng xác định mức độ khuyết tật đã tiến hành họp để

xác định, xác định lại mức độ khuyết tật cho 02 hồ sơ như sau:

1. Cháu Hoàng Trọng Anh . Giới tính: Nam. Sinh ngày 12/8/2018.

Nơi ở hiện nay tại: Số nhà 47 phố Phạm Hoàng Diệu, phường Quang

Trung, thị xã Sơn Tây, thành phố Hà Nội (thuộc TDP 5).

Là đối tượng đang hưởng chế độ dạng Khuyết tật: Trí tuệ, mức độ Khuyết

tật: đặc biệt nặng.

Nay đề nghị xác định lại mức độ khuyết tật theo Tóm tắt hồ sơ bệnh án của

Bệnh viện đa khoa Sơn Tây xác nhận, chẩn đoán: Bại não.

- Kết quả:

 Các ý kiến thành viên Hội đồng tham dự và biểu quyết thống nhất kết luận:

Dạng khuyết tật: Trí tuệ, mức độ khuyết tật: Đặc biệt Nặng.

2. Ông Hoàng Văn Lý . Giới tính: Nam. Sinh ngày 10/6/1957.

Nơi ở hiện nay tại: Số nhà 1C phố Nguyễn Thái Học, phường Quang

Trung, thị xã Sơn Tây, thành phố Hà Nội (thuộc TDP 5).

Đề nghị xác định  mức độ khuyết tật theo Giấy ra viện của Bệnh viện Bạch

Mai Hà Nội xác nhận, chẩn đoán: Cơn gút cấp, Tăng huyết áp, Tiền sửu nhồi máu

não đa ổ, tiền sửu động kinh.

- Kết quả:

 Các ý kiến thành viên Hội đồng tham dự và biểu quyết thống nhất kết luận:

Dạng khuyết tật: Vận động, mức độ khuyết tật: Nặng.

UBND phường Quang Trung thông báo công khai tại trụ sở UBND

phường Quang Trung; trên hệ thống loa truyền thanh của phường, nhà văn hóa

TDP 4, TDP 5 và Đăng tải công khai trên trang thông tin điện tử của phường:

http://quangtrung.sontay.hanoi.gov.vn/ để nhân dân được biết. Nếu ai có điều gì

khai báo liên quan đến đối với 02 trường hợp nêu trên thì liên với UBND

phường qua đồng chí Hoàng Thị Thành - Công chức Lao động - Thương binh &

xã hội phường Quang Trung để được giải quyết.

(Thời gian thông báo niêm yết công khai : 05 ngày

Kể từ 07h30 phút ngày 09/9/2024 đến 17h 30 phút ngày 13/9/2024)

Quá thời hạn niêm yết nêu trên mọi ý kiến sẽ không được giải quyết.

UBND phường Quang Trung kính báo để nhân dân được biết./.

     Nơi nhận:
- Đài truyền thanh phường;
-  TDP 4; TDP 5
- Thành viên hội đồng XĐMĐKT;
- Lưu VP, TBXH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Phương Thảo

http://quangtrung.sontay.hanoi.gov.vn/

		2024-09-07T10:32:20+0700

		2024-09-09T17:24:38+0700

		2024-09-09T17:24:38+0700

		2024-09-09T17:24:38+0700